

RB Print ApS

Sdr. Tingvej 8, 6630 Rødding

Årsrapport for

1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 76 17 61 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2016.

Sven Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RB Print ApS
Sdr. Tingvej 8
6630 Rødding

CVR-nr.: 76 17 61 16
Stiftet: 2. januar 1985
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
30. regnskabsår

Direktion

Sven Christian Ravn, Elmevej 12, 6630 Rødding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter formidling af opgaver indenfor bogtrykkeribranchen samt fremleje af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.720 kr. mod 202.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.344 kr. mod 187.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	74.720	202.395
1 Personalemkostninger	-29.754	-23.506
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.419	-28.865
Driftsresultat	12.547	150.024
Andre finansielle indtægter	36.642	33.416
Resultat før skat	49.189	183.440
2 Skat af årets resultat	-11.845	4.384
Årets resultat	37.344	187.824
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Overføres til overført resultat	37.344	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.176
Disponeret i alt	37.344	187.824

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.185	97.921
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.185</u>	<u>97.921</u>
	Andre tilgodehavender	200.000	300.000
	Deposita	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.000</u>	<u>315.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>308.185</u>	<u>412.921</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>37.518</u>	<u>59.068</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>37.518</u>	<u>59.068</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.723	24.982
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	21.109	24.508
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.168
	Andre tilgodehavender	126.034	8.702
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	717
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.488</u>	<u>8.348</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>186.354</u>	<u>73.425</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.184.466</u>	<u>1.253.486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.408.338</u>	<u>1.385.979</u>
	Aktiver i alt	<u>1.716.523</u>	<u>1.798.900</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	1.328.815	1.291.471
	Egenkapital i alt	1.528.815	1.491.471
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	1.607	1.784
	Hensatte forpligtelser i alt	1.607	1.784
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.084	19.216
9	Selskabsskat	12.156	0
	Anden gæld	30.861	66.848
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.581
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	210.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.101	305.645
	Gældsforpligtelser i alt	186.101	305.645
	Passiver i alt	1.716.523	1.798.900
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			
12 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.246	2.400
Personaleomkostninger i øvrigt	25.508	21.106
	<u>29.754</u>	<u>23.506</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.156	-6.168
Udskudt skat af årets resultat	-177	1.784
Regulering af tidl. års skat moder	-134	0
	<u>11.845</u>	<u>-4.384</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>924.392</u>
Kostpris primo		924.392
Tilgang		27.683
Kostpris ultimo		<u>952.075</u>
Af- og nedskrivninger primo		826.471
Årets afskrivninger		32.419
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>858.890</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		 <u>93.185</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	21.109	24.508
Modtagne acotobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>21.109</u>	<u>24.508</u>

Noter

	30/4 2016	30/4 2015		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	1.291.471	1.313.647		
Årets overførte overskud eller tab	37.344	-22.176		
	1.328.815	1.291.471		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	1.784	0		
Udskudt skat af årets resultat	-177	1.784		
	1.607	1.784		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2016	Gæld i alt 30/4 2015
Deposita	0	26.800	26.800	20.800
	0	26.800	26.800	20.800
9. Selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat primo			-6.168	-6.114
Regulering af tidl. års skat			-134	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			-6.302	-6.114
Beregnet selskabsskat indeværende år			12.156	-6.168
Overført mellemregning moderselskab			6.302	6.114
			12.156	-6.168
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

11. Eventualposter

Operational leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sven Ravn Holding ApS, CVR-nr. 25640497 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sven Ravn Holding ApS, Elmevej 12, 6630 Rødding

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sven Christian Ravn

direktør

På vegne af: RB Print ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454542426436

IP: 46.32.51.166

13-08-2016 kl. 10:07:24 UTC

NEM ID 

Henrik Esmann

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

15-08-2016 kl. 07:38:09 UTC

NEM ID 

Sven Christian Ravn

dirigent

På vegne af: RB Print ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454542426436

IP: 212.112.130.71

15-08-2016 kl. 09:22:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HTH55-TCEX1-0WDEIN-AK0CN-QV881-PWDPH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>